



# TIMRÅ KONSTÅKNINGSKLUBB



Till: Ordförande i Kultur och Tekniknämnden Jan-Christer Jonsson.

2018-08-27

Kopia: Jan Eriksson, Staffan Abramsson, Kristina Olofsson, Anna-Lena Fjellström.

## Tillgänglig is i Timrå

### Förslag till beslut:

Kommunstyrelsen uppdrar åt kultur och tekniknämnden att undersöka förutsättningarna för att ge personer med funktionsnedsättning samt konståkningen i Timrå ett stort lyft genom tillgänglighetsanpassa isytan. Syftet är främst att ge personer med funktionsnedsättning möjlighet att åka skridskor med fallskyddet NoFall. Ishallen förses med det världsunika tränings- och fallskyddshjälpmedlet som också rekommenderas av Svenska Konståkningsförbundet, och Parasportförbundet. Allmänna Arvsfonden delfinansierar investeringen med upp till 70%.

### Bakgrund:

Timrå Konståkningsklubb bedriver sin verksamhet sedan 1995 och har i dagsläge ca 70 barn och ungdomar i åldrarna fyra till arton år som är aktiva. Träningen bedrivs på traditionellt sätt i ishallen. Sverige har nyligen utvecklat en unikt tränings- och fallskyddsutrustning, som revolutionerar förutsättningarna för att kunna träna hopp på isen. Huvudbeståndsdelar i systemet är en rundbana under taket i ishallen och en sele, som gör det möjligt för tränaren att följa med och hantera landningarna på ett sätt som både förebygger skador och ger dramatiskt nya förutsättningar att kunna utvecklas som konståkare för nybörjare till elit. Alla har behovet att utvecklas på sin nivå och hjälpmedlen hanterar hela skalan av förmåga och möter alla olika åkares behov. Installation av utrustningen innebär ingen begränsning i det övriga utnyttjande av ishallen på alla andra tider, ex.vis för ishockeyns verksamhet. Systemet rekommenderas av Svenska Konståkningsförbundet och Parasportförbundet och är tryggt och säkert kopplat till genomarbetade manualer, CE-märkt utrustning och återkommande besiktningar. Utrustningens fasta delar håller hela ishallens återstående livslängd. Systemet, kallat "NoFall" har redan installerats i trettio ishallar. Mer information finns på [www.nofall.se](http://www.nofall.se).

För styrelsen,

Nick Hübinette

Timrå Konståkningsklubb  
c/o Nick Hübinette  
Lögdövägen 51  
86192 Bergeforsen